

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 007/2020 - PROCESSO N.º 27.430/2019
EMITIDO EM: 11/09/2020

FIRMA: Silveira MP Comércio e Serviços Ltda.-ME

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
8	2	Unid.	Estadiômetro portátil de bolso, utilizado para medir altura	R\$ 193,00	R\$ 386,00	CARFI
17	10	Unid.	Bebedouro industrial inox 100 litros - 127 V - com três torneiras inox frontais - corpo e estrutura em aço inox e pés reguláveis - refrigeração por compressor serpentina inox interna - reservatório em polipropileno - regulagem de temperatura através de termostato com 7 níveis de temperatura - capacidade de atendimento 250 pessoas em condições normais de trabalho - capacidade refrigeração média 180 litros. Com certificado do INMETRO. Acompanha 1 filtro	R\$ 2.027,00	R\$ 20.270,00	FRISBEL

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

24	60	Unid.	Ventilador de Parede 60cm Bivolt Detalhes do produto: - Voltagem: Bivolt - Potência mínima: 170W - Cor: Preto - Hélice com 3 pás - Grade de 60cm em aço - Controle de Velocidade: Rotativo - Com certificado do INMETRO	R\$ 159,90	R\$ 9.594,00	NEW
27	1	Unid.	Aspirador e Jateador de Ar com tensão de alimentação 110 Volts	R\$ 213,00	R\$ 213,00	MASTER SUX
29	2	Unid.	Decapador Cabo de Rede Rj45, Audio, Coaxial	R\$ 18,89	R\$ 37,78	ATIVA.MAX
30	2	Unid.	Alicate para corte rente mini 4.1/2"	R\$ 63,39	R\$ 126,78	VONDE
31	2	Unid.	Alicate de bico meia cana 6,5"	R\$ 30,46	R\$ 60,92	EDA
32	2	Unid.	Jogo imantado de Chaves de Fenda, Phillips, Soquetes + Bolsa 49 Peças	R\$ 124,63	R\$ 249,26	STALLEY
33	1	Unid.	Pasta Termica 500g para Processadores, Cooler's	R\$ 72,09	R\$ 72,09	IMPLATEC
34	4	Unid.	Abraçadeira de Nylon 150 mm x 3,6 mm - embalagem com 100 peças	R\$ 15,92	R\$ 63,68	WESTERN
35	1	Unid.	Kit Manutenção Placa Diagnóstico Pci, Testador Fonte para PC/Notebook. Itens inclusos: 1 Placa PCI LCD para desktop - 1 Placa mini PCI, Mini PCI-ex e LPC para notebook; (cabos para conexões incluso) - 1 Testador de fonte ATX com visor LCD	R\$ 207,00	R\$ 207,00	WAYCHAN TESHNOLOGIES

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Valença
Comissão Permanente de Licitação/Pregão

				Total	R\$ 31.280,51	
			Validade da Proposta		60 DIAS	

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Valença
Comissão Permanente de Licitação/Pregão